
Sbírka zákonů a mezinárodních smluv 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Zpřístupněna dne 16. května 2024 

Nařízení vlády č. 110/2024 Sb. 

Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády 
č. 123/2018 Sb., o stanovení maximálního počtu hodin 
výuky financovaného ze státního rozpočtu pro základní 
školu, střední školu a konzervatoř zřizovanou krajem, 
obcí nebo svazkem obcí, ve znění pozdějších předpisů 



Strana 2 Akt č. 110 / 2024 Sb. 

110 

NAŘÍZENÍ VLÁDY 
ze dne 3. dubna 2024, 

kterým se mění nařízení vlády č. 123/2018 Sb., o stanovení 
maximálního počtu hodin výuky financovaného ze státního 
rozpočtu pro základní školu, střední školu a konzervatoř 

zřizovanou krajem, obcí nebo svazkem obcí, 
ve znění pozdějších předpisů 

Vláda nařizuje podle § 161 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základ-
ním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zá-
kona č. 101/2017 Sb. a zákona č. 284/2020 Sb.: 

Čl. I 
Příloha č. 1 k nařízení vlády č. 123/2018 Sb., o stanovení maximálního počtu hodin výuky financo-
vaného ze státního rozpočtu pro základní školu, střední školu a konzervatoř zřizovanou krajem, obcí 
nebo svazkem obcí, ve znění nařízení vlády č. 195/2019 Sb., zní: 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 3 

„
P
ří
lo
h
a 
č.

1 



Strana 4 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 5 



Strana 6 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 7 



Strana 8 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 9 



Strana 10 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 11 



Strana 12 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 13 



Strana 14 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 15 



Strana 16 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 17 



Strana 18 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 19 



Strana 20 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 21 



Strana 22 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 23 



Strana 24 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 25 



Strana 26 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 27 



Strana 28 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 29 



Strana 30 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 31 



Strana 32 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 33 



Strana 34 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 35 



Strana 36 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 37 



Strana 38 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 39 



Strana 40 Akt č. 110 / 2024 Sb. 



Akt č. 110 / 2024 Sb. Strana 41 

Čl. II 

Účinnost 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. září 2024. 

Předseda vlády: 
prof. PhDr. Fiala, Ph.D., LL.M., v. r. 

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy: 
doc. PhDr. Bek, Ph.D., v. r. 



ISSN 3029-5092 

Vydavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7 • Redakce Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, poštovní schránka 155/SB, 140 21, Praha 4, 
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz • Sazba: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, poštovní 
schránka 10, 149 00 Praha 11-Chodov • Právně závazná elektronická verze Sbírky zákonů a mezinárodních 
smluv je k dispozici na www.e-sbirka.cz • Tištěnou verzi částky Sbírky zákonů a mezinárodních smluv lze 
objednat u Tiskárny Ministerstva vnitra, telefon: 974 887 312, e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz • Předplatné je 
od 1. 1. 2024 ukončeno. 

www.tmv.cz
mailto:info@tmv.cz
www.e-sbirka.cz
mailto:sbirka@mvcr.cz

	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Nařízení vlády č. 110/2024 Sb.
	Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 123/2018 Sb., o stanovení maximálního počtu hodin výuky financovaného ze státního rozpočtu pro základní školu, střední školu a konzervatoř zřizovanou krajem, obcí nebo svazkem obcí, ve znění pozdějších předpisů
	110
	NAŘÍZENÍ VLÁDY
	ze dne 3. dubna 2024,
	kterým se mění nařízení vlády č. 123/2018 Sb., o stanovení maximálního počtu hodin výuky financovaného ze státního rozpočtu pro základní školu, střední školu a konzervatoř zřizovanou krajem, obcí nebo svazkem obcí, ve znění pozdějších předpisů
	Vláda nařizuje podle § 161 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základ­ním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zá­kona č. 101/2017 Sb. a zákona č. 284/2020 Sb.:



		2024-05-16T12:10:26+0000


		2024-05-17T12:13:08+0000
	Not specified




